To- / viella.  

Hic testis: Petro Bermudez, hic testis; /87 Johanes Bellidez de Baldeponte, hic 

testis; Mi- / gahel, hic testis.  

In Conclio de Toviella et de Val- / deponte, hic fuimus ad roborandum in manus 

de /90 Johanes, presbiter, sumus roborantes.  

*** 

/ Ego, Armenter Petrez de Sadano, / vxor mea, Maria Tellez, spontanea nostra 

volun- /93 tate, pro remedio animarum nostrarum, damus / et tradimus Sancto Michaeli et 

domino ab- / ba, Rotgerio, unam vineam in Cobares: de /96 una parte, de Micahel 

Dominguet; et de al- / tera parte, vinea Sa<entrelíneas: n>cti Michaelis. Sic damus et / 

tradamus una terra in la vega del prado: 

[fol. 29r] 

 /99 iacet iuxta terra Dominguo Uicemez; de alte- / ra parte, Sancti Martini de Felines. Et 

si quis / homo hoc nostrum datum disrumpere voluerit /102 et inde abstrahere cupierit, XX 

auri libras com- / ponat et habitatio eius fiat deserta nec sit / qui inhabitet in ea.  

Sic damus hoc totum et /105 manu nostra roboramus coram testibus: / Petro Petrez 

de Sedano; Domingo Uicen- / tez; Gunsalvo Petrez de Siones; Petro Ab- /108 bat; Petro 

Tellez; Johannes Armentarez; Mar- / tin Petrez, del Palumar de Tovilla; Johannes Mar- / 

tinez; Martin Diaz; Martino Mognioz.  

/111 Si quis vero de nostris parentibus, vel / nepotibus vel alienis hoc nostrum 

sanctisimum / datum voluerit confrangere vel inde aliquid quod /114 absit iniuste 

transmutare, inde abstrahere, det / nobis vindicatam Deus de illo malefactore, qui / nec 

Deum timet, nec homines reveretur, /117 dicitur intra se possideamus hereditare 

sanctuarium / Dei, maledicat illum Deus, qui celum et terram, ma- / re et homnia que in 

eis sunt creata; maledicat il- /120 lum Dominus Noster Jesuschristus, qui pro nobis / de 

celo a terras descendit, et crucis patibulum su- / biit et nos de suo sanguine Columbe super 

Chris- /123 tum baptizatum requi eum in Ihordanis flumine. / Amen. Et pariett ipsam 

hereditatem cum qua- / les fructus habuerit in simili tali loco duplatam vel  
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[fol. 29v] 

/126 triplatam et at regem terre in coto C liuras de au- / ri componat R.  

*** 

/ Hec est magneria de filiis Armentero Vicente, /129 de Maria et Justa, David, quod 

ego, Pelagius, abbas Sanc- / ti Michaelis, acubdavi Armentero Uicentez de Sedio / in 

nostro solare de rusnos, et fuit in altero loco mon- /132 te et ita remansit nobis tota magneria 

de filiis / suis in vineas et terras, pomares, ortos, linares, / nogares, molinos, exitus et